



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม
เรื่อง โครงการเดินสายเมนไฟฟ้าสาธารณะและติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า ถนนสายบ้านดอนโจด หมู่ที่ ๒ - บ้านกุด
หมากเห็บ

.....

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม ได้ดำเนินการจ้างเหมาโครงการเดินสายเมนไฟฟ้าสาธารณะและติดตั้ง
อุปกรณ์ไฟฟ้า ถนนสายบ้านดอนโจด หมู่ที่ ๒ - บ้านกุดหมากเห็บ ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๔ แผน
งานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน งบดำเนินงาน ค่าใช้สอย รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่ง
บริการ ค่าจ้างเหมาบริการ

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม ได้กำหนดราคากลางในโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
จึงขอประกาศราคากลางจ้างเหมาตามโครงการดังกล่าว ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการ
กำหนดเสร็จสิ้นแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๔

(นายสมบัติ ช่างกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม

เอกสารแนบท้ายประกาศราคากลาง ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๔
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ...โครงการเดินสายเมนไฟฟ้าสาธารณะและติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า ถนนสายบ้านดอนโจด หมู่ที่ ๖.-
 บ้านกุดหมากเห็บ

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง อบต.คอนนิม อำเภอบางใหญ่.....จังหวัดขอนแก่น.....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๖๐,๐๐๐.-บาท...(หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน...งานจ้างเดินสายเมนไฟฟ้าสาธารณะและติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า

๕.ราคากลางคำนวณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๖๐,๐๐๐.-บาท...(หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง...ปร.๕

๖.๒ แบบสรุปรายการปริมาณงานและราคา...ปร.๔

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุรคุปต์ สิทธิสุธี	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.คอนนิม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
๗.๓ นายนิรัน โสตาจันทร์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรคุปต์ สิทธิสุธี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย)

ครูชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรัน โสตาจันทร์)

เจ้าพนักงานธุรการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานเคหะและชุมชน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการเดินสายเมนไฟฟ้าสาธารณะและติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสายบ้านดอนโจด หมู่ที่ 6 - บ้านกุดหมากเห็บ
แบบเลขที่	/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ.2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้าสาธารณะ	160,012.00		160,012.00	*ราคาคิดตามราคาใน ท้องถิ่น *ราคารวมค่าภาษีแล้ว
-	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			160,012.00	
-	คิดเป็นเงินประมาณ			160,000.00	
-	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบ
ข้อมูลต่างๆแล้ว โดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคานี้
เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุรคุปต์ สิทธิสุธี) รองปลัดอบต.คอนนิม

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิรัน โสตาจันทร์) เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย) นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานเคหะและชุมชน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเดินสายเมนไฟฟ้าสาธารณะและติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านดอนโจด หมู่ที่ 6 - บ้านกุดหมากเก็บ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนเฒิม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ.2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ตร. มม.	70	เมตร	39.00	2,730.00			2,730.00	*ราคาวัสดุ
2	สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 25 ตร. มม.	200	เมตร	15.00	3,000.00			3,000.00	คิดตามราคา
3	สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 16 ตร. มม.	3,670	เมตร	9.00	33,030.00			33,030.00	ในท้องถิ่น
4	แบริด 2*4	120	ชุด	85.00	10,200.00			10,200.00	
5	น๊อตขนาด 7 นิ้วซูป	180	ชุด	19.00	3,420.00			3,420.00	
6	น๊อตขนาด 8 นิ้วซูป	80	ชุด	22.00	1,760.00			1,760.00	
7	น๊อตขนาด 10 นิ้วซูป	35	ชุด	41.00	1,435.00			1,435.00	
8	น๊อตขนาด 12 นิ้วซูป	12	ชุด	50.00	600.00			600.00	
9	แคมป์ 16-70 ตร.มม.	80	ชุด	45.00	3,600.00			3,600.00	
10	เทปพันสายไฟ	30	ม้วน	15.00	450.00			450.00	
11	ลวดกลม	200	เมตร	15.00	3,000.00			3,000.00	
12	ลวดแบน	70	เมตร	15.00	1,050.00			1,050.00	
13	สาย 2*1.5 ตร .มม.	200	เมตร	13.00	2,600.00			2,600.00	
	รวมยอด				66,875.00			66,875.00	

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานและชุมชน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการเดินสายเมนไฟฟ้าสาธารณะและติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสายบ้านดอนโจด หมู่ที่ 6 - บ้านกุดหมากเก็บ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอนานิคม
กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง
	เมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ.2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				66,875.00			66,875.00	
14	สาย 2*2.5 ตร. มม.	100	เมตร	23.00	2,300.00			2,300.00	*ราคาวัสดุ
15	หลอดยาว LED	20	ชุด	180.00	3,600.00			3,600.00	คิดตามราคา
16	ตู้กันน้ำ 7*12 นิ้ว	7	ชุด	225.00	1,575.00			1,575.00	ในท้องถิ่น
17	โพลีเอสเตอร์ 2 ช่องพร้อมกันซื้อตัดกันดู	18	ชุด	765.00	13,770.00			13,770.00	
18	สวิตซ์ข้าง	18	ชุด	18.00	324.00			324.00	
19	ปลั๊กข้าง	60	ตัว	18.00	1,080.00			1,080.00	
20	ปลั๊ก 2*4 นิ้ว	46	ตัว	18.00	828.00			828.00	
21	หน้ากาก 3 ช่อง	40	อัน	14.00	560.00			560.00	
22	แผงกราวด์ 1 เมตร	20	อัน	145.00	2,900.00			2,900.00	
23	สายทองแดง 6 ตร.มม.	100	เมตร	29.00	2,900.00			2,900.00	
24	น็อตติดแร็คหัวเสาไม้ 3 นิ้ว	200	ตัว	6.00	1,200.00			1,200.00	*ค่าแรง
25	แผง VC 8*10 นิ้ว	20	แผง	105.00	2,100.00			2,100.00	คิดตามราคา
26	ค่าแรง/พาตสาย/ติดตั้งอุปกรณ์	1	เหมา			60,000.00	60,000.00	60,000.00	ในท้องถิ่น
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				100,012.00		60,000.00	160,012.00	

หน่วย:บาท